DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000105 Estado da Bahia - segunda-feira, 26 de agosto de 2019 Ano 3

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL DE REGISTRO DE PREÇO.

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 001
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F2FC161D8510ABC558BD7E5B87FE0776

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000105 Estado da Bahia - segunda-feira, 26 de agosto de 2019 Ano 3

Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038/2019

O CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA

BAHIA, através da sua pregoeira, torna público que fará realizar no dia 05/09/2019 às

09:00 horas, na AV: Rua José do Patrocínio, 216, São Lourenço, Teixeira de Freitas BA

Licitação sob a modalidade PREGÃO PRESENCIAL do tipo MENOR PREÇO POR ITEM,

objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE LOCAÇÕES DE 01 ROÇADEIRA ARTICULADA, 01 CAMINHÃO ¾ COM CABINE

E CARROCERIA, PARA ATENDER AS ATIVIDADES DE MANUNTENÇÃO DE RODOVIAS

REFERENTE AO CONTRATO Nº 002-CT014/2018 – SEINFRA, conforme termo de referência

em anexo ao edital, e em quaisquer novas instalações que venham a ser ocupadas por este

Órgão, nos termos e condições constantes no presente Edital e seus anexos. Esta licitação

reger-se-á pelas disposições da Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Complementar nº

123/2006, e subsidiariamente na Lei Federal 8.666/93 e suas alterações.

Os interessados deveram retirar/solicitar o edital através dos endereços eletrônicos:

http://www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com..br
licitacaoconsorcioconstruir@gmailcom

No local: Rua José do Patrocínio, 216, São Lourenço - Teixeira de Freitas

BA, ou pelo telefone: 73 3011-5500 Hora: 08:00 as 12:00 h e das 14:00 as

17:00 h de segunda a sexta feira

ALESSANDRA COSTA BARROS

Pregoeira Oficial

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F2FC161D8510ABC558BD7E5B87FE0776

		2019-08-26T17:00:14-0300